АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 33 ГОРОДА КОСТРОМЫ

_____________________________________________________________________________
П Р И К А З

         от 06.06.2011 г.                                                                                    №
  «Об утверждении перечня локальных актов, устанавливающих требования к различным объектам инфраструктуры гимназии»
   На основании Распоряжения Управления образования Администрации города Костромы № 956/1 от 17.08.2010 года «О введении в общеобразовательных учреждениях города Костромы нового федерального государственного образовательного стандарта», плана введения в МОУ гимназии нового федерального государственного образовательного стандарта от 12.10.2010 года, решения педагогического совета гимназии №8 от 29.04.2011
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующий перечень локальных актов, устанавливающих требования к различным объектам инфраструктуры гимназии с учетом требований к минимальной оснащенности образовательного процесса:
· Положение об информационно-библиотечном центре МОУ гимназии № 33 города Костромы
· Положение о культурно - досуговом центре МОУ гимназии № 33 города Костромы
· Положение о культурно-оздоровительном центре МОУ гимназии № 33 города Костромы
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ________________ Е.Ю. Боброва